
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

26 августа 2023 г.     № 228-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты 

           

На основании решения приемной комиссии от «25» августа 2023 г., протокол № 25, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в 

число обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «25» сентября 2023 г. 

 

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.04.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

1.1.1 профиль: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 131-152-298 10 64 

           

 

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки 

21.04.02 Землеустройство и кадастры 

код и направление подготовки (специальность) 

1.2.1профиль: Управление объектами недвижимости и развитием территорий 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 137-008-642 41 72 

2 159-291-755 07 68 

 

 

 

            И.о ректора 

 

 

А.Л. Мишанин 

 


